
//,
I.

t

DODATEK č. 1

k mandátní smlom e o správ ě nemovitosti č- M AIS/23/08/002046/2005 ze dne 2. května 
2005 uzavřené mezi hl.m. Prahou a společností První společná s.r.o.

u/avřené me/.i

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha I

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odbotu správy majetku Magístiátu hl.m Prahy
IČ: 00064 581
na sírane jedné jako mandant (dále jen město)

a

První společná s.r.o.
se sídlem Praha 10, V předpolí 13/2*9
/ustoupená Jiřím KoSlercm. jednatelem společnosti 
IC 48036242
na straně druhé jako mandaíář (dále jen spi á\ cel

Smluvní strany sc dohodly na základě ěl. VIJÍ odstavce 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 7.2.5 2005 na dodatku c. 1. kterým se upravuje 
dosavadní znění smlouvy takto :

či. I.

I) Článek V se doplňuje o odstavec 3aj a 2rh. za výkon činností u podnájemních bytů |C 
stanovena odměna vc výši 350.- Kč/mesíc/podnájemní bytová jednotka bez DPH.

2) Na základě předávacího protokolu č. PP/23.;08/140'06 kierým se svěřuje majetek do 
sprás v MČ Praha 11, se ruší dodatek k příloze e I mandátní smlouvy č 1 a vyjímá zc 
správy nemovitost č.p. 1763, Opatovská ul., k.ú. Chodov na pozemku pare. č
2014/163 k 31 3.2006.

3) lálo smlouva sc uzavírá na dobu určitou od 1.5 2006 do 30.4. 2007 s účinnosti od 
1.5. 2006.



I

Cl. II

"f£

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. MAN/2 3 •'08/002046/2005 se 
nemění a zůstávají v platnosti

>>

čl. III

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účin nosu dnem 1.2. 2006.

čl. IV

Ten (o dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží šest v> tisků a správce 
dva.

V Pruže, dne 30 1.2006

společná s.r.o.
lOOOUPcaUHlVpřcdpuiím^
lČ'«Oi62J2.niv

správcerňcš



/c:r

DODATEK č. 2

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí Č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2, května 
2005 uzavřené mezi hl.m. Prahou a společností První společná s.r.o.

uzavřené mezi:

Hlavní město Praha
se sídleni orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru správy majetku Magistrátu hl.m. Prah v
IČ: 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

První společná a.s.
se sídlem Praha llk V předpolí 13/289
zastoupená Jiřím KoŠlerem, předsedou představenstva 
ÍČ 48036242
na straně druhé jako mandalář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodl) na 2ákladě cl Vlil odstavce 2) mandátní smlouvj o správě 
nemovitostí ě. MAK/23/08/002046/2005 ze dne 2. květní 2005 na dodatku č. 2. kterým se 
upravuje dosavadní zněni smlouvy taktu :

a i

Na základě výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 10826 se upravuje dosavadní označeni .smluvní strany mandatářc takto :
První společná a.s. se sídlem Praha 10. Strašnice. V Předpolí 13/289 IČ 480 36 242 
zastoupené předsedou představenstva Jiřím Košlerem.

cl. 2

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí č MAN/23/08/002046/2005 ze 
dne 2. května 2005 se nemění a zůstává) i v platnosti

cl. 3

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 14. června 2006.



1

ČI- 4

lento dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží šest výtisků a správce 
dva.

V Praze, dne 20.6. 2006

mčsto správce

první spojná
igS£SSÍ»^«I t

tn



u. /V/ <

DODATEK c. 3

dne 2.5.2005

j uzavřené mezi •

Hlavní meslo Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2> Praha 1

.

1Č. 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

První společná a.s.
se sídlem Praha 10, V předpolí 13/289^
zastoupená Jiřím Koštérem. předsedou představení!
TČ 48036242 . ,
na straně druhé jako mandatúř (dále jen správce)

v a

Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy o správě 
dodatku č. 3, kterým se upravujeSmluvní strany se dohodly na 2&{***cl

í č. MAN/23/OS/O02046/2005 z2.5. 2005 nanemovitosti c. 
dosavadní znéní smlouvy takto :

ČI. I.

dobu určitou od 1.5. 2007 do 30.4. 2008 súčinností od
1) lato smlouva se uzavírá na 

1,5.2007,
i
i

,4

ČI. II

i é. M A.Ni23,''08/002046/2005 sci mandátní smlotiv) o správ* nemovitostiOstatní ustanoveni .... 
nemění a zůstávají v platnosti.



či. III

Terno dodatek nabývá platnost, dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5
il . 2007.3’

cl. IV

Tento dodatek se vyhotovuje v osmi 
dva. stejnopisech, z nich; mčsto obdrží Šest výuskú a správce

V Pra*;, dne 1.2. 2007

1

' "r.
1

1
«~i'-: 1 

!'J' </|*.
e f\ V </.

. > 1\ /.
O správce.

1



MHMPXORFTOYI
Stejnopis č.

DODATEK t 4

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí Č. MAN/23/08/002ÍI46/2005 /e dne 2. 5.2005 
uzavřené mezi hl.m. Prahou a společností První společná a.s.

uzavřené mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem orgánu Mariánské nám. 2, Praha I

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru správy majetku Magistrátu hl.m. Prahy
IČ : 00064 581
na straně jedné jako man dam (dále jen město)

a

První společná a.s.
se sídlem Praha 10, V předpolí 13/289
zastoupená Jiřím Košlercm, předsedou představenstva 
IČ 48036242
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na základě či. Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí ě. MAN/23'08/002046/2005 /2.5. 2005 na dodatku č. 4. kterým sc upravuje 
dosavadní znění smlouvy takto :

čl. I.

1) Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitou od 1.5. 2008 do 30.4. 2009 s účinností od 
1 5. 2008.



v

Clil

Íf> Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. MAN/23/08/002046'2005 se 
nemční a zůstávají v platnosti./3SS*.

Čl. III

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5. 2008.

cl. IVi

i

Tento dodatek sc vyhotovuje v osmi stejnopisech, / nichž město obdrží šest výtisků 
dva.

a správce

i

V Praze, dne 4.2. 2008

/

správce

f

i IHiViTnl : 
10 i:ó -i < JiK tc

ii



MHMPXOSEQSDO
Stejnopis č.

DODATEK č. 5

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí c. MAN/23/ft8/00204ň/2005 ze dne 2.5.2005 
uzavřené mezi hl.m. Prahou a společností První společná n.s.

uzavřené mc/i :

Hlavní město Praha
se sídlem orgánu Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru správv majetku Magistrálu hl.m. Prahy
IČ . 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

První společná a.s.
se sídlem Praha 10. V předpolí 13/280
zastoupená Jiřím KoSlcrem, předsedou představenstva 
IČ 48036242
na straně druhé jako mandaiář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na zaklade čl. Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitosti ě. MAN/23/08/002046/2005 z 2.5. 2005 na dodatku č. 5, kterým se upravuje 
dosavadní zněni smlouvy takto :

i cl. 1.

1) Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitou od 1 5 2009 do 30.4. 2010 s účinností od l.o. 
2009.



>v
&

■*L&

✓

/.

či. II

e Ostatní ustanovení mandátní smlouvy 
nemění a zůstávají \ platnosti.

ij
v o správě nemovitostí č. MAN/23/O8/002046/2005 se

či. ni

I cnto dodatek nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5 2009.

a iv

Tento dodatek 
dva. .se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nich/ město obdrží s'est výtisků a správce

V Pra/e. dno 11.3. 2009

|< i ) i
i

ii \t U:> /u

}>pra\ ce



MHMPX0SCBSJ7
Steinopis é. 'j'

DODATEK č. 6

k mandální snilmně o správč nemovitosti ě. MAN/23/08,1)02046/2005 ze dnu 2. 5. 2005 
uzavřené nic/i Itl.ni. Prahou a společností První společná a.s.

u/mrcne me/i

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

/asumpenč lna. Kritikem Svobodou
ředilo lem odboru >pra\y ma iciku Maei sírám lil.m hatn
IČ 00004 5SI
na siiaue lednéj.ikn mamlant (dále icn méstoj

a

První společná a.v.
se sídleni Praha 10. Y předpolí 13 289
zakoupena Tm:. Vjemem Špciou. předvedou pkilsUnenvt\a
\( 4803(042 '

nn soaně druhé piko manduiář{dále ion vpráux)

Smluvní 'duny >c doliodly n.i zaklade Cl V (li mkuuv 2) mandami mhIoii 
nemoviiosii c V)A\ 33 08 002046 2PQ5 z 2 
dosavadní zněni '.mlom v takto .

w o správě 
*>c upravme\ 2005 na dodal ku é 6 kicrvm

čl. I.

11 lato vmloma ->c uzaura na dobu určitou od 1.5. 2010 do 30 4. 201 í •» učinmmí od I A. 
20IU.



cl. II

Osladit ustanoveni mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. M AN 2' '0K.0()2()46'20Qs se 
nemění a zůstav ají v platnosti.

ČI. III

I cnio dodatek nabyv a platnosti dnem podpisu a učni nosí i dnem l :> 2010.

čl. IV

'Iento dodatek se vyhotovme v osivn stejnopisech. /. meh/, město obdrží šeši výlisku a správce 
dva.

V Praze, dne [0,4. 2010

t

město správce
i

ni

i i

i i

c



MHMPXOU7AVC9
«U'inopi> č.

DODATEK č. 7

k mandátní smlouvě o správě nemovitosti c. MAN/2.VnK/(HI2(l46/2005 ze dni’ 2. 5. 2005 
uzavřené mezi hl.m. Prahou a společnosti První společná a.s.

uzavřeno mc/>

Hlavni město Praha

se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

zas loupe iié Ing Radkem Svobodou

pověřeným řízem odboru c\idence.spiavv a využiti majetku MHMP

K . 00064 5N1

na vítaně jedno jako mandam Mále |cti město)

a

PMC KAClUiYa.s.

se sídlem Praha 10. V předpolí 15/289

za.'loupená Ing Ynclnvcm SpcUnu předjedou predsuvenstva

}(' 48030 742

na straně druhé niku mand.irař tdale jen sprav cej

Smluvní strany se dohodly na zaklade cl. Y|)I odstavec 2* mamini ni vinloiiw o správě 
ncmovilusli ě. MAN 2' (A 402040 2005 z 2 5 2005 na uodatku 0. 7. klcrvm 
dosavadní zním smlouvě takto :

.'0 upravuje



Cl LNa ^<ik/adě 
fOWň

KACIUTV
koupená předsedo

VVPJM)
se "Pra\ (jje do.s

z obchodního
wrsiřiku 

Znáčem smluvr řř
cdon dm Me.sr.sk-

•' s'nny rn«j|r<fařji

v
;Vm ' Pimc o,Id,| H
-rc takto . ■ vJořk a

a..s. sc ^'dJun Pral^ říj c,r^ .

ř<V' 4K0 36.142.

ří.2

Ostatní Us tunovém 

2> května 2(JU5
-m mandatrir smíinjv 

w Tiexnejii
y o správě nemov kosiíč MAN 2i

■«« (*>2046 2005
a™*«j.vp|afmw,,

čí. 5.„„„
a účinnosti dne™ U .2(Mí

čl. 4

lomo do<i<íJek 
'Ha ”C '>l'W<n,jjc , l(sil|j

■s('-'fnopjHX'h> ? l"ch/ město obdr/, ;
^ v> tisku spiávcea

V prtiyu. dnc ■ ?k).2mr

město

spm vře

'•Ví.
■ p

5



'V

MNMPX0U08AKZ
Stejnopis c.

DODATEK č. 8

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2. 5. 2005 
uzasřené me/i hl.m. Prahou a společnosti PMC FACILITY a.s.

uzavřené mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2. Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
po vířeným vedením odboru evidence, správy a využití majetku Magistrám hl.m. Prahy 
IČ : 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

PMC FACU.JTY a.s,
se sídlem Praha 10, V předpolí 13/280
zastoupená Ing. Václavem Spetou, předsedou představenstva
IČ 4X036242
na straně druhé jako mandatár (dále jen správce)

Smluvní stiany se dohodly na základě čl. Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí ě. MAN/23/08/002046'2005 7 2.5. 2005 na dodatku ě. 8. kterým 
dosavadní znění smlouvv takto :

se upravuje

cl. I.

I) Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitou od 1.5. 20) 1 do 30.4. 2012 s účinnosti od 1.5. 
2011



ČI. (I

Osiaini ustanoveni mandátní smlouvy o správě nemovitosti ě. MAN.;23'0^'0{>2U46''2005 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

čl. III

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5. 2011

Čl. IV

Tento dodatek sc vyhotovuje vosím stejnopisech, z nichž město obdrží šest výtisků 
dva. a správce

V Praze, dne 6.4. 2011

město správce

PMCFAClLnYa*.
:»ocp-i*. i; vpvcpoii 
£<*0?^ o,Č C?4B0362«

L)



MHMPXOW85IP9r/
'i

J i: I. Stejnopis č
a•v DODATEK č. 9

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí c. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2. 5.2005 
uzavřené me/í hl.m. Prahou a společnosti PMC FACILITY a.s,

uzavřeno mezi :

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správ v a v\ užití majetku Magistrátu hl.m. Prah)' 
IC : 00064 581
na straní jedné jako mandant (dále jen město)

a

PMC FACILITY a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 767/25 110 00
zastoupená Ing. Václavem Špetcm, předsedou představenstva 
1C 48036242
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na základě cl. Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy 
nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 z 2.5. 2005 na dodatku č. 9, kterým se 
dosavadní znění smlouvy takto :

n správě 
upravuje

čl. I.

I) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5. 2012 do 30.4, 2013 súčinností od 
1.5.2012.

2) Sídlo firmy Praha 10, V předpolí 13/289 se mění na sídlo firmv Praha 1 Revoluční 
767/25.



cl. II

Osiatní ustanovení mandátní smlouvv 
nemění a zůstávají v platnosti. y o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 se

ČI. III

Terno dodatek nabýsá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5. 2012.

el. IV

Tento dodatek se vyhotovuje 
dva. v osm. stejnopisech, z nich/ mčsto obdrží sest vtiskli a správce

V Praze, dne 10.4. 2012

to 8$^' .A \.0
s.

< ■

lu
/ * )

/
T

městu správce

PMC FACtUTY
PMCFACIUTY 8 ř.
Revo.uČn‘ 25/767,110 0C Frahe l 
IČ; 46036242, DIČ; C240O36242

10

2



MHMPXOXIOGJD

Stejnopis C ....

DOD ATE K č. JO

o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002 046/20QS zc dne 2. 5. 2005 zvřené 
mcn bl.m. Prahou a společností PMC FACILITY

k mandáloí smlouvě

a.s.

uzavřené mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hj.m. Prahy 
K. : 00064 581

stranřjednc jako mandant (dále jen město)na

a

PMC FACILITY a.s, 
se sídlem Prah^^evo|uěn^67

IČ 480362^^^^^^^™
straně druhé jako mand atár (dále jen správce)

/25 110 00
ředitelem společnosti jednajícím na základe pověření

na

Smluvní strany se dohodly na základě Cl. Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy 
MAN/23/08/002046/2005 7 2.5. 2005 na dodatku č, 10, ktervm 
takto :

y O správě nemovitostí ě. 
se upravuje dosavadní znění smlouvy

ČI. I.

1) Jalo smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5. 2013 do30.4 2014
s účinností od 1.5. 2013.

cl. II

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o .správě nemovitostí ě. MAN/23/08/OIP046/200S 
zůstávají v plat Dosti se nemění a



ČI.III

Tento dodatek nabvvá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5. 2012.

ČI. IV

1 ento dodatek se v>hotovuje v osmi stejnopisech, z nichž mČsto obdrží šest výtisku a správce dva

V Praze, dne 15.4. 2013

JHMlO'
n\

,\T ■ \
/ -o v \i <T t ■ 7 :i r *. .j hiY-r ir PNC PACILITY*.*.

Revo,jč*lí=/’č7, neex iičfun 
lč:4803i?42, PIČ. CZí?:í624?

\
7• /



MHMPXOZEOGZZ

Stejnopis č
>

DODATEK Č. 11

k mandéfni smlouvl o správ6 nemovitostí č. MAN/23/08/002ft46/2<H»S ze dne 2. 5. 2005 uzavření mezi
h!.m. Prahou a společnosti PMC FAC1L1TV a.s.

uzavřené mezi:

Hlavni město Praha
se sídlem orgánu Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využili majetku Magistrátu hl.m. Prahy 
1Č : 00064 581
na straně jedné jako mandanl (dále jen město)

a

PMC FACILITY a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 767/25 110 00
zastoupena lng. Václavem Spetou, předsedou představenstva 
1Č 48036242
na straně druhé jako mandalár (dále jen správce)

Smluvní stran v se dohodly na základě či. VIJI odstavce 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí č.* MAN/23'08',002046/2005 z 2.5. 2005 na dodatku č. 8, kterým sc upravuje 
dosavadní znění smlouvy takto :

čl. I.

lato smlouva se u/avírá na dobu určitou od 1.5. 2014 do 30.4. 2015 s účinností od 1.5. 2014.

čl. 11

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí ě. MAN/23/08/002046/2005 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

čl. 111

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5. 2014.



a iv

Terno dodatek se vyhotovuje v osmi stejn opi sedí. / nichž město obdrží šesti v> tiskli 
dva a správce

V Praze, dne 15.4. 2014

ir

✓

PMC FACILITV
PMC FACIUTY a s.
PCvD:<.C*i 2 $ ' "í * l

U'í \iA.i
Iv CO P>-d

JO

I

*



srx 2 í1 y- %• aro-
MHMPXP19TSP6

Stejnopis c

DODATEK c. 12

k Mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2.5.2005

uzavřeny mezi

Hlavní město Pra ba
se sídlem orgánů • Mariánské nám.2, Praha 1, PSČ 110 01
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využiti majetku Magistrátu hl.m. Prahy 
1Č: 00064581
jako mandant na straně jedné (dále jen město)

a

PMC FACILITY a.s.
se sídlem Prah^J*gvuhicnn67/25, 110 00 
zastoupená^
IČ: 48036242 
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

editelem společnosti, na základě pověření

Smluvní strany se na základě či. Vlil odstavce 2) mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. 
MAN/23/08/002046/2005 z 2.5.2005 dohodly na dodatku č. 12, kterým se upravuje dosavadní 
zněni smlouvy takto :

čl. 1.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2015 do 30.4.2016 s účinností od 1.5.2015.

čL II.

7 přílohy č. I mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti 
s ukončením správy 30.6.2015

1. bytový dům č.p. 288 stojící na pozemku Č. 797 k.ú. Strašnice
2. pozemek parc.č. 797 o výměře 387 m2 v k.ú. Strašnice
3. bytový dům č.p. 2% stojící na pozemku č.l 92/9 k.ú. Strašnice
4. pozemek parc.č. 192'9 o výměře 387 m2 v k.ú. Strašnice
5. pozemek parc.č. 192/31 o výměře 318 m2 v k.ú. Strašnice

6. objekt kotelny bez č.p. nap02cmku parc.č. 192/31 k.ú. Strašnice

nemovitosti:



7. pozemek parc.č. 192/30 o výměře 166 m2 v k.ú. Strašnice
8. stavba vjezdu do garáži na pozemku parc.Č. 192/30 v k.ú. 

Strašnice
9. objekt podzemních garáží včetně vjezdu 

na pozemku parc.č. 192/30 k.ú. Strašnice

čl. III.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

čl. IV.

1 emo dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5.2015.

čl. V.

Tento dodatek se vyhotovuje v osmi 
šest vyhotovení.

stejnopisech z nichž správce obdrží dva a město

V Pj a2e dne 26.3.2015

I
Ž5/7o7^ToC

město

TYPMC
PNC MCI
RevoiuinI i 
lč: 46036242, Dlč: CZ46036Z42

'00 Praha 1

9

O



MHMPXR1R633M

Stejnopis t.

DODATEK i. 13

k Mandátní smlouvě o správé nemovitosti c. MAN/23/08/002046/2005 zc dne 2.5.2005 
uzavřený mezi

Hlavní město Praha
sc sídlem orgánů • Mariánské nám.2. Praha 3. PSČ 1 30 01 
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl. m. Prahy 
jako mandant na straně jedné (dále jen město)

a
PMC FACII.ITY a.s.
se sídlem Praha 1. Nové Město, Revoluční 767/25, PSČ HO 00
IČO: 48036242______________
zastoupená
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

na základe plné moci ze dne 1.9.2012

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 13 k uvedené mandátní smlouvě takto:

cl. I.

2) Příloha č. 1 mandátní smlouvy se doplňuje o následující nemovitosti v k. ú. Kunratice:
• pozemky pare. č. 2342/190, 2342/191,2342/192, 2342/193,2342/3 94. 2342/195, 

2342/196, 2342/182,2342/183,2342/184, 2342/J 85, 2342/186.2342/187,2342/3 88. 
2342/189 včetně sadových úprav na těchto pozemcích vše v k. ú. Kunratice

s výkonem správy od 1. 6. 2015

Ostatní ujednání Mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. MAN/23/O8/002046/2005 včetně 
příloh a dodatků sc nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek se vyhotovuje v sedmi stejnopisech z nichž správce obdrží dva a město 
pěl vyhotoveni.

V Praze dne 27. května 2015

'v
/

esto spraví

PMC STY
PMC FACIl|^^H
P6VC.L'- :u Cv *rar.;*'4r.

Ě



niiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXP4FBD94

Stejnopis Č. .3
DODATEK c. 14

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2.5.2005 

uzavřený mezi

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů - Mariánské nám. 2, Praha I PSČ MO Oi 
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využili majetku Magistrátu hl.m.Prahy 
jako mandant na straně jedné (dále jen město)

a

PMC KAC1LTTY a. s.
se sídlem Praha I. Revoluční 7 PSC 110 00 

ředitelem společnosti
IČO:
DfČ: CZ4S036242
jako mandatárna stranč druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se na základě či. VIII odstavce 2) mandální smlouvy o správě nemovitostí č 
MAN/2o/08/002046/2005 z 2.5.2005 dohodly na dodatku č. 14. kterým 
znění smlouvv takto.

se upravuje původní

či. I.
Tato smlouva se uzavírá nádobu určitou od 1.5.2016 do 30.4.2017.

čl. II.
Ostatní ujednáni Mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. MAN/23/08/002046/2005 
2.5.2005 včetně příloh a dodatků zúsiávaji v platnosti.
Tento dodatek se vyhotovuje v sedmi stejnopisech, z nichž správce obdrží dva a město pět 
vyhotovení. '

ze dne

VPr^d^^na2UI69 správce PMC FACIUTY
PMC FACIUTY*.*.
nc.iočn kS/76'\ ].o cu ř-cha 
IČ 3.: C2**.b036ZSJ

a



. \/ • . s

’ V'1.✓
X

/•15-

MHMPXP5GYU8N
Stejnopis č. ^

DODATEK č. 15

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí c. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2. 5. 2005
uzavřen v mezí

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1, PSČ 110 01 
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využiti majetku Magistrátu hl. m. Prahy 
jako mandant na straně jedné (dáte jen město)
a
PMC FACIL1TY a.s.
se sídlem Praha ), Nové Město. Revoluční 767/25. PSČ 110 00 
IČO: 48036242
zastoupená : Ing. Jiřím Valajaniseni předsedou představenstva

Janem Matějzikem místopředsedou představenstva 
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 15 k uvedené mandátní smlouvě takto:

čl. 1

Z přílohy č. I vy Se uvedené mandátní smlouvy se vyjímají ze správy následující pozemky 
a nemovitosti:

Kloknerova • v k. ú. Chodov:
- pozemek pare. č. 2119/35
- bytový dům č. p. 2211 stojící na pozemku parc.č. 2119/35
• pozemek pare. č. 2119/36
- bytový dům č. p. 2212 stojící na pozemku parc.č. 2119/36
- pozemek pare. č. 2119/38
- bytový dům ě. p. 2214 stojící na pozemku parc.č. 2119/38
- pozemek pare. c. 2119/39
• bytový dům č. p. 2215 stojící na pozemku parc.č. 2119/39
- pozemek pare. č. 2119/40
- bytový dům č. p. 2216 stojící na pozemku parc.č. 2119/40
• pozemek pare. č. 2119,150
- pozemek pare .č. 2119/151

s ukončením výkonu správy dne 30.4. 2016



Cyprichova - v k. ú. Háje,
- pozemek pare. č. 9%
- bytový dům č. p. 709 stojící na pozemku pare. Č. 996
- p02cmek pare. č. 997
* bytový dům č. p. 708 stojící na pozemku pare. č. 997
• pozemek pare. č. 998
- bytový dům č. p. 707 stojící na pozemku pare. Č. 998

s ukončením výkonu správy dne 30. 9. 2016

Cypriebova - v k. ú. Háje:
- pozemek pare. č. 1010
• bytový dům č. p, 701 stojící na pozemku parc.č. 1010
- pozemek pare. č. 1011
• bytový dům č. p. 702 stojící na pozemku parc.č. 1011
• pozemek pare. č. 1012
- bytový dům č. p. 703 stojící na pozemku parc.č. 1012
• pozemek pare. č. 1013
- bytový dům č. p. 704 stojící na pozemku parc.č. 1013
- pozemek pare. Č. 1014
• bytový dům č. p. 705 stojící na pozemku parc.c. 1014
- pozemek pare. č. 1015
• bvtový dům č. p. 706 stojící na pozemku parc.č. 1015
• p02emekparc. č. 1003
- pozemek pare. č. 1004'{
- pozemek pare. č. 1004/2
• pozemek pare. č. 1004/3
- pozemek pare. Č. 1005
• pozemek pare. č. 1006/í
- pozemek pare. č. 1006/2
• pozemek pare. č. 1006/3
• pozemek pare. č. 1006'4 
-pozemekpare. Č. 1007
• pozemek pare. č. 1008/1
- pozemek pare. č. 1008/2
- pozemek pare. č. 1008/3
• pozemek pare. č. 1009
s ukončením výkonu správy dne 28. 2. 2017

V Jezírkách -v k. ú. Chodov:
- pozemek pare. e. 2428
• bytový dům Č. p. 1543 stojící na pozemku parc.č. 2428
• pozemek pare. č. 2429
- bytový dům č. p. 1542 stojící na pozemku parc.č. 2429
- pozemek pare. Č. 2430
• bytový dům č. p, 1541 stojící na pozemku parc.č. 2430
- pozemek pare. Č. 2431
• bytový dům č. p. 1540 stojící na pozemku parc.č. 2431



- pozemek pare. Č. 2432
• bytový dům č. p, ]539 stojící na pozemku parc.č. 2432
- pozemek pare. č. 2433
• bytový dum č. p. ] 538 stojící na pozemku parc.č. 2433 

s ukončením výkoDU správy dne 31.3,201?

ČI. II.

Osiainí ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. MAN/23/08'002046/2005 
2. 5. 2005 včetně příloh a dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

7€ dne

cl. III.

Terno dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž správce obdrži dva 
vyhotovení. a město šest

2 8 *11- 20'$V Praze dne :

město. í ■* správce
/ v '

PMC FACILITY/ V
PMC MULITY a.s.
Revoluční 25/767. UQOO Praha l 
lč: 4S036242, OlČ: C248036242

i. •

24



MHMPXP5KHOOM
Stejnopis č. £

DODATEK č. 16

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí ě. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2.5.2005 
uzavřený mezi *

His v ní mis to Prs ha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ 110 01 
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl.m.Prahy 
jako mandantna straně jedné (dále jen mčsto)

a

PMC FAC1LITY a.s.
se sídlem Praha 1, Nové Město, Revoluční 767/25. PSČ 110 00 
IČO; 48036242
zastoupená Ing. Jiřím Valajaniscm předsedou představenstva 
Janem Matcjžíkem místopředsedou představenstva 
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na dodatku Č. 16 k uvedené mandátní smlouvě takto:

ČI. I

Příloha č. 1 výše uvedené mandátní smlouvy se doplňuje o Qásledující nemovitosti; 

na adrese ul. Znojemská c.p. 1248, Praha 4 - Michle:

- po/emek parc.č. 310/01 
• pozemek pare.č. 310/92
- pozemek parc.č. 310/93
- pozemek parc.č. 310/113
- budova čp. 1248 umístěná na pozemcích parc.č. 310/91,3 JO/92,310/93 
vše v k.ú. Michle

s vý konem správy od 1.1.2017



ČI. II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí c, MAN/23/08/002046/2005 ze dne 
2.5.2005 včetně příloh a dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

£1. III.

Tento dodatek jc vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž správce obdrží dva u město šest 
vyhotovení.

19 ’2- 2015V Praze dne

Ing. Radek Svoboda 
ředitel odboru

Ing. Jiří Valajants 
předseda představenstva

^ÉSTq\
Á W480J6?42 1

> 24•LY+a

•1* Jan Matejzík
místopředseda předscavcnstva



MHMPXP64XVD9
Stejnopis é.

S-MHMP 450028'20í 7

DODATEK č. 17

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí t MAN/23/08/0Q2046/20QS ze dne 2.5.2005 
uzavřeny mc2i

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1, PSČ 110 01
IČO; 00064581___________________
zastoupené
pověřeným řízením odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl.m.Prahy 
jako mandant na straně jedné (dále jen město)

a

PMC FACIUTY a.s.
se sídlem Praha J. Nové Město, Revoluční 767/25, PSČ HO 00 
IČO; 48036242
zastoupená Ing. Jiřím Valajanisem, předsedou představenstva 
Ing. Markem Hcjskym. místopředsedou představenstva 
jako mandatář na sirahě druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na dodatku c.17 k uvedené mandátní smlouvě takto:

cl. 1

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2017 do 30.4.2018,

či II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí c. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 
2.5.2005 včetně příloh a dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.



či. III.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, i nichž správce obdrží dva a mésto šest 
vyhotovení.

V Praze dne 10.3.2017

Ing. lih ValajaQÍs 
předseda představenstva

Mgr. I om&S I JolansKy 
povčfcný řícením

(Š
X *■ B 1

/O
%

X

íf J <

-ífi.

w
místopředseda představenstva

PMC FACILiTV
PMC FACilfTY a.*.
RévclLČ-i 2£.‘?67,110 Cv P*eha ! 
tč. 43336242, DIČ C248C36242

a



MHMPXP6PS4XM

Stejnopis č. i

DODATEK i. 18

k mandátní smlouvě o správě nemovitosti č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2.5.2005

uzavřeny mezi

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Prahu 1, PSČ 1)0 01 
IČO: 00064581
zastoupené Janem Rakem. BBA
pověřeným řízením odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl.m. Prahy 
jako mandant na straně jedné (dále jen město)

a

PMC FAC1UTY a.s.
se sídlem Praha l. Nové Město. Revoluční 767/25. PSČ 110 00 
IČO: 48036242
zastoupená Ing. Jiřím Valajanisem, předsedou představenstva 
Ing. Markem Hejským. místopředsedou představenstva 
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodiv na dodatku ě. 18 k uvedené mandátní smlouvě takto:

cl. 1

L přílohy ě. I výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitostí: 

na adrese ul. Znojemská ě.p. 1248. Praha 4 Michle:

- pozemek parc.č. 310/91
- pozemek parc.č. 310/92 
• pozemek pare .c. 310-'9 3
- po/c mek pare. ě. 310/113
- budova čp. 1248 umístěná na po/emcích parc.č. 310/91, 310/92. 310/93 
vše v k.ú. Michle

s ukončením výkonu správy dne 3(1. 6.2017



ČI. II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 
2.5.2005 včetně příloh a dodatků se nemčni a zůstávají v platnosti.

čl. III.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž správce obdrží dva a město šest 
vvhotoveni.

2 6 -OB* 2017V Praze dne

cy£s ro
& Jfi i.5 js s s

— r—

X)

T
X1
>

t

Ing. Jiří Valajanis 
předseda představenstva

PMC FACILíTV
Mcitirva.. r

Jan Rak, BBA 
pověřený řízením odboru -70-

Revo^oíri' 25/7 ■oc Prřha, 
H036242

$

ing. MareK I tejsg^ 
místopředseda představenstva



MHMPXP8V4SPU 1Stejnopis ó

DODATEK č. 19

___k mandátní smlouvě o správč nemovitosti č. M4N/23/08/0l>2046/2005 ze dne 2.5.2005
uzavřeni mezi

Hlavni město Praha
se sídlem Mariáni nám. 2. Praha i. PSČ i ID Ol 
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prali \ 
jako mandant na straně jedné (dáíc jen město)

a

PMC KACILITV ft.s.
se sídlem Praha I. Nové Město. Revoluční 767/25 
IČO: 48036242 
/ustoupená lny. Jiřím Valajamsern. předsedou představenstva 
Ing. Markem Hej skvrn. místopředsedou představenstva 
jako mandatař na straně druhé (dále jen správce)

PSC I 10 00

Smluvní itranv se dohodiv na dodatku ě. 19 k uvedené mandátní smlouvě takto:

cl. I

1 ato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5. 2018 do30. 4. 2019.

cl. II.

Ostatní ustanovení mandatni smlouvv o správč nemovitostí ě. MAN.-'23/08;002046/2005 ze dne 
2. 5. 2005 včetně píiloh a dodatku sc nemění a zůstávají v platnosti.

- \ •



ČI. III.

lento dodatek je vvholoven v osmi stejnopisech, žních/ správce obdr/i dva a mésio sesi 
v> hotov cní.

V Pra/e dne 30. 4. 2018

✓ \
v\ AL

i

Zu i
/lni t Ing. Jiří Vdlajams 

předsedu představenstvařed i.

•D

PMC FACIUTY
PMC faciuty >.$.
^■r1 2S/7Q7, ) :c on =ra‘a 1 

Dlí' CZ48036242
0

/ <1'p1

místopředseda představenstva

•2 -


